
Konkurs  na  album  o
Inowrocławiu rozstrzygnięty!
written by Biblioteka SK | 24 czerwca 2013

W tym roku z okazji Dni Inowrocławia w Filii Nr 1 dla Dzieci i
Młodzieży Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza odbył się
konkurs  „Spacerkiem  po  moim  mieście”.  Zadaniem  jego
uczestników  było  wykonanie  albumu  przedstawiającego
charakterystyczne  miejsca  związane  z  Inowrocławiem.  

W konkursie udział wzięli uczniowie klas III – VI Zespołu
Szkół  Integracyjnych,  Szkoły  Podstawowej  nr  6  oraz  Szkoły
Podstawowej nr 16.
Prace  zostały  ocenione  przez  Panią  Iwonę  Grabińską  –
nauczyciela plastyki w Gimnazjum nr 4. Przy ocenie pod uwagę
brany był pomysł, oryginalność i estetyka wykonania oraz wkład
własny dziecka. Po zapoznaniu się z albumami wyłoniono 5 prac
nagrodzonych oraz 7 wyróżnionych.
Uroczyste  rozdanie  nagród  książkowych  oraz  pamiątkowych
dyplomów nastąpiło 20 czerwca 2013 r. w Filii nr 1 dla Dzieci
i Młodzieży przy ul. Armii Krajowej.
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Oto wyniki konkursu:

Prace nagrodzone wykonali:
Roksana Umriejan z kl. IV a SP nr 16,
Adrian Rodzic z kl. VI c ZSI
Wiktor Łuczak z kl. III b ZSI
Kacper Cichocki z kl. III c SP nr 6
Julia Żyrek z kl. III c SP nr 6
Albumy wyróżnione wykonali:
Eryk Kępski z kl. III c SP nr 6
Nikola Szulc z kl. III c SP nr 6
Kacper Kwintera z kl. III c ZSI
Michalina Pasińska z kl. III c ZSI
Wiktoria Ratajczak z kl. III c ZSI
Agata Nowak i Martyna Marcinkowska z kl. VI b ZSI

Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie dziękujemy za udział
a osobom nagrodzonym gratulujemy!
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W czerwcu br., w Filii nr 1 odbył się kurs komputerowy dla
seniorów,  którego  celem  było  poznanie  podstaw  obsługi
komputera.  Zajęcia,  prowadzone  przez  Szymona  Kościkiewicza,
informatyka  Biblioteki  Miejskiej  im.  Jana  Kasprowicza  w
Inowrocławiu, odbywały się dwa razy w tygodniu i udowodniły,
że na naukę nigdy nie jest za późno. Kursanci z pokolenia 50+
poznali  zagadnienia  obsługi  komputera,  funkcje  myszki  i
klawiatury,  zapoznali  się  z  zasadami  gier  komputerowych  i
wysyłaniem  wiadomości  elektronicznych.  Były  także  rozmowy
internetowe  przez  Skype’a.  Kurs  przybliżył  seniorom  świat
Internetu,  który  niesie  ze  sobą  szereg  możliwości  do
wykorzystania  w  codziennym  życiu.
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W  czwartek  20  czerwca  br.  w  Czytelni  Regionalnej
rozstrzygnięto  konkurs  na  esej  „Odkrywamy  Inowrocław”
zorganizowany przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprowicza w
ramach IX edycji „Inowrocław od A do Z”.
Do  udziału  w  konkursie  zostali  zaproszeni  uczniowie
inowrocławskich  szkół  ponadgimnazjalnych,  których  zadaniem
było napisanie eseju inspirowanego tematem konkursu.
Napłynęło 14 prac.
Jury  w  składzie:  Edmund  Mikołajczak  –  Honorowy  Obywatel
Inowrocławia,  historyk  i  regionalista,  Michał  Siewkowski  –
poeta,  doktor  nauk  huministycznych  oraz  Małgorzata
Wojciechowska  –  wicedyrektor  Młodzieżowego  Domu  Kultury  w
Inowrocławiu, nauczyciel języka polskiego przyznało:

I nagrodę – Karolinie Zachwiei z III LO,
II nagrodę – Wojciechowi Krzemień z II LO,
III nagrodę – Kamili Zaleskiej z III LO
oraz wyróżnienie Lidii Zowczak z II LO.
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